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Valtioneuvoston asetus
arvonlisäverosta annetun valtioneuvoston asetuksen 3 ja 4 §:n muuttamisesta

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti
muutetaan arvonlisäverosta annetun valtioneuvoston asetuksen (1356/2016) 3 §:n

4 momentti ja 4 § sekä
lisätään 3 §:ään uusi 5 momentti seuraavasti:

3 §
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

Arvonlisäverolain 38 d §:ssä tarkoitetulla tavaroiden ja palvelujen myyjällä on oltava
Euroopan komission tai Euroopan unionin oikeuden nojalla perustetun viraston tai elimen
antama kirjallinen vahvistus siitä, että tavaroiden ja palvelujen myynti on veroton. Vahvis-
tus tehdään yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä annetun direktiivin 2006/112/EY täytän-
töönpanotoimenpiteistä annetun neuvoston täytäntöönpanoasetuksen (EU) N:o 282/2011
liitteen II mukaiselle lomakkeelle.

Ulkoministeriö vahvistaa Suomessa sijaitsevan diplomaattisen edustuston, muun sa-
massa asemassa olevan edustuston, lähetetyn konsulin viraston, kansainvälisen järjestön
tai niiden henkilökunnan jäsenen pyynnöstä niiden toisessa jäsenvaltiossa tehtävää tava-
roiden ja palvelujen hankintaa varten, olisivatko ne oikeutetut hankintaan sisältyvän veron
palautukseen tai olisiko tavaroiden ja palvelujen myynti veroton, jos myynti tapahtuisi
Suomessa. Vahvistus tehdään Verohallinnon vahvistamalle lomakkeelle.

4 §
Arvonlisäverolain 72 e §:n 1 momentissa tarkoitetulla moottoriajoneuvon myyjällä on

oltava ulkoministeriön antama kirjallinen vahvistus siitä, että ostajalla olisi oikeus tuoda
maahan verotta vastaava ajoneuvo mainitun lain 94 §:n 1 momentin 20 kohdan nojalla.
Euroopan unionin elimen hankkiman moottoriajoneuvon osalta myyjällä on oltava
asianomaisen toimielimen antama kirjallinen vahvistus siitä, että sillä on oikeus verotto-
maan hankintaan.

————
Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2022. Sen 3 §:n 4 ja 5 momenttia so-

velletaan kuitenkin 1 päivästä tammikuuta 2021.
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